
AUDE

RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS SPÉCIAL
N° 02 - AVRIL 2018

PUBLIÉ LE 5 AVRIL 2018

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine
DDFIP de l'AUDE
DDTM
- MAJSP
- SEMA
- SPRISR/USR
DRAAF OCCITANIE
- SRFB
PREFECTURE
- DLC/BCLI
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   


RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine
   

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine
 

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine



SOMMAIRE

DDFIP de l’AUDE

 Arrêté de délégation de signature - Service de la publicité foncière et
de l’enregistrement………………………………………………………………...……..1

DDTM
 MAJSP

 Arrêté préfectoral n° 2018-04 portant déclassement de la voirie nationale
et reclassement dans la voirie communale de la commune de CARCASSONNE
d’une section de la RN113……………………………………………………………….3

 Arrêté préfectoral n° 2018-09 relatif à la mise en conformité des statuts
de l’Association Syndicale Autorisée des Irrigants de PEPIEUX avec
l’ordonnance n° 2004-632 du 1er juillet 2004 relative aux associations
syndicales de propriétaire………………………………………………………………..5

 SEMA
 Arrêté préfectoral n° DDTM-SEMA-2018-0020 modifiant le règlement
d’eau de la microcentrale des Marides et autorisant les travaux de
restauration de la continuité écologique………………………………………………..27

 Arrêté préfectoral n° DDTM-SEMA-2018-0022 portant délimitation
du domaine public fluvial - Commune de CARCASSONNE…………………………35

 SPRISR/USR

 Arrêté temporaire n° DDTM-SPRISR-USR-2018-021 portant réglementation
de la circulation sur l’A9 et l’A61……………………………………………………..37

DRAAF OCCITANIE
 SRFB

 Arrêté portant approbation du document d’aménagement de la forêt
communale de BUGARACH pour la période 2014-2033 avec application
du 2e de l’article L 122-7 du code forestier…………………………………………….42

PREFECTURE
 DLC/BCLI

 Arrêté préfectoral n° DLC-BCLI-2018-009 constatant la dissolution du
SIVOM de la Vixiège……………………………………………………………..…...44

 



DELEGATION DE SIGNATURE

SERVICE DE LA PUBLICITE FONCIERE ET DE L'ENREGISTREMENT

Le  comptable,  responsable  du  service  de  la  publicité  foncière  et  de  l'enregistrement  de

CARCASSONNE

Vu le code général des impôts, et notamment les articles 408 et 410 de son annexe II et les articles

212 à 217 de son annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le décret  n° 2008-309 du 3 avril  2008 portant  diverses dispositions relatives à  la  direction

générale des finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale

des finances publiques ; 

Vu  le  décret  n°  2012-1246  du  7  novembre  2012 relatif  à  la  gestion  budgétaire  et  comptable

publique, et notamment son article 16 ;

Arrête :

Article 1er

Délégation de signature est donnée à 

M. FOURNIL Mathieu, Inspecteur des Finances Publiques, Chef de Contrôle

1°)  en  matière  de  contentieux  fiscal  d’assiette,  les  décisions  d’admission  totale,  d'admission

partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office, dans la limite de 60 000 € ; 

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération, transaction ou rejet

dans la limite de 60 000 € ;  

3°) les documents nécessaires à l'exécution comptable des décisions contentieuses et gracieuses,

sans limitation de montant ; 

4°)  au nom et  sous la  responsabilité  du comptable  soussigné,  les actes relatifs  à  la  publicité

foncière ou à l'enregistrement et, plus généralement, tous actes d'administration et de gestion du

service.

1



Article 2

Délégation de signature est donnée à l’effet de signer, en matière de contentieux fiscal d’assiette,

les décisions d’admission totale, d'admission partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution

d’office et, en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération ou rejet, dans la

limite de 10 000 €, aux agents des finances publiques de catégorie B désignés ci-après :

Mme BELMAS Véronique Mme ARATOR Fabienne M. CIHOLAS Eric
Contrôleur principal Contrôleur principal Contrôleur principal
Mme SARDA Yvette M. BONNEL Daniel M. CALMET Christophe
Contrôleur principal Contrôleur Contrôleur

Article 3

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs du département de l’Aude.

A Carcassonne, le 01/04/2018
Le comptable, responsable de service de la publicité
foncière et de l'enregistrement,
Patrick PETIT

2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26

























37



38



39



40



41



42



43



44



45




